

दस्तावेज क्रमांक / Degree Serial No.
Ph.D (ME) /01/2016

नामांकन संख्या / Enrolment No.
PHD12ME011

प्रमाणपत्र / Roll No.
20120055011



Graphic Era

Deemed to be University
Accredited by NAAC with Grade A

डाक्टर ऑफ फिलॉसोफी
की उपाधि

अश्वनी कुमार
(यांत्रिकी अभियान्तिकी)

को, जिन्होंने इस विश्वविद्यालय द्वारा नियमानुसार अनुमोदित अपेक्षाओं को सन् 2016 में सफलतापूर्वक पूर्ण कर लिया है, जिसके फलस्वरूप एतद्वारा प्रदान करती है।

यह उपाधि शोध प्रबन्ध शीर्षक: "डिजाइन एंड वाइब्रेशन स्टडी ऑफ हेवी व्हीकल मीडियम ड्यूटी ट्रान्समिशन गियर बॉक्स सिस्टम", भारतीय गणराज्य के अन्तर्गत देहरादून में आज दिनांक 30 मई 2017 को विश्वविद्यालय के वीक्षान्त समारोह में प्रदान की गयी है।

Confers the degree of
Doctor of Philosophy
(Mechanical Engineering)

to

Ashwani Kumar

who has successfully completed the requirements prescribed under the regulations for the award of this degree of this university in the year 2016

on the thesis entitled: "Design and Vibration Study of Heavy Vehicle Medium Duty Transmission Gearbox System", has been awarded in the convocation of this University on 30th May 2017 at Dehradun in the Republic of India

ग्राफिक एरा डीम्ड विश्वविद्यालय
देहरादून, उत्तराखण्ड, भारत-248002
Graphic Era Deemed to be University
Dehradun (Uttarakhand) INDIA - 248002

दिनांक / Date: 30th May 2017



Djali
कुलसचिव
Registrar

Dr. Ashwani Kumar
कुलपति
Vice Chancellor

